Prefeitura de

LIMOEIRO
DO N RTE
INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SECSA do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Deolino Júnior Ibiapina, no uso de suas atribuições

legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as

exigências do prócedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE

PREÇO E AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS E BEBEDOUROS, PARA ATENDER AS

S
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -

CE, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL - N° 2019.0705-00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

mprsa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$:

25.24500(Vinte e cinco mil, duzentos e quarenta e cinco reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

DEOLINO f ' OR IBIAPINA
ORDENADOR DE DESPES ' 'A SECRETARIA MUNICIPAL DE

SAÚD -SECSA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO NRTE

INOVAÇÃO  3±1!11i.ÇJ±

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES

ECONÔMICAS, RECURSOS HIDRICOS, ENERGÉTICOS E MEIO AMBIENTE -SEMAE do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Ederson Cleyton da Costa Castro, no uso de Suas

atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO

DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS E BEBEDOUROS, PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -

CE, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL - N°201 9.0705-00IGM, para que produza os efeitos ,legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

emprêa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$:

8.487,00(Oito mil, quatrocentos e oitenta e sete reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

EDERSON CL
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRET

ECONÔMICAS, RECURSOS HIDRICOS, ENER

OSTA CASTRO
RIA MUNICIPAL DE ATIVIDADES
ÉTICOS E MEIO AMBIENTE —SEMAE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO NSRTE
NQVAÇÂO E TRANSPARÊNCIA

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS

E JUVENTUDE - SECULDES do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr. DAVI ALVES

DE LIMA, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de

Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS E

BEBEDOUROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0705-00IGM,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$:

7.508,00(Sete mil, quinhentos e oito reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

&
DAVI ALVES DE LIMA

ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, DESPORTOS
E JUVENTUDE - SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO
DO N.O RTE

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

INOVAÇÀO T R A N S PAR É hJ C IA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO

GABINETE DO PREFEITO - SEGAPRE do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Antônio

Jerrivan Filho, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe

de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS E

BEBÈDOIJROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo

administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0705-00IGM,

para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislaçâa vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$:

5.658,00(Cinco mil, seiscentos e cinquenta e oito reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

ANTÕNI
ORDENADOR DE DESPESAS DA SEC

GABINETE DO

N FILHO
IA MUNICIPAL PARA ASSUNTOS DO

EFEITO - SEGAPRE

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NrRTE

INOVAÇÃO E TRANSPARtNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Ordenador de Despesas dà PROCURADORIA GERAL DO MUNIÕIPIO - PGM do

Município de Limoeiro do Norte-CE, Sr. Eriano Marcos Araújo da Costa, no uso de suas

atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas

as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO

DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS E BEBEDOUROS, PARA ATENDER AS

'

	NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE -

CE, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO

PRESENCIAL - N° 2019.0705-001GW!, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$: 5.568,00

(Cinco mil, seiscentos e cinquenta e oito reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

..- 	ERIANO ARCOS ARAÚJO DA COSTA
ORDENADOR DE DESPESAS DA PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO - PGM

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Prefeitura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE DO NRTE

INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEURB

do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sra. ALANE DE HOLANDA NUNES MAIA, no uso

de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido

com todas as etigências do procedimento de licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA

REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE AR CONDICIONADOS E BEBEDOUROS, PARA

ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente processo administrativo de licitação, na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 201 9.0705-OOIGM, para que produza os efeitos legais

e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$:

5.658,00(Cinco mil, seicentos e cinquenta e oito reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

ALAN 2,  HOLANDA NUNES MAIA
ORDENADORA DE DESPE 	DA SECRETARIA MUNICIPAL DE URBANISMO - SEURB

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000

Pre 	ura de

LIMOEIRO ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO N RTE
INOVAÇÃO E TRANSPARÊNCIA

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

A Ordenadora De Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

E DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E

PESSOAS COM DEÊICIÊNCIA - SEMAS do Município de Limoeiro do Norte-CE, Sra. Maria

Arivan de Holanda Lucena, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro

e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de licitação cujo

.

	objeto é CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PREÇO E AQUISIÇÃO DE AR

CONDICIONADOS E BEBEDOUROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS

SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0705-

00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$:

16.866,00(Dszesseis mil, oitocentos e sessenta e seis reais).

a

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

MARIA ARIVAN • HOLANDA LUCENA
ORDENADORA DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E
DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA MULHERES, CRIANÇAS E ADOLESCENTES E PESSOAS

COM DEFICIÊNCIA - SEMAS

Limoeiro do Norte -Ceara - CEP 62.930-000

INOVAÇÃO E TRAMSPARÈWCI

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura de

LIMOEIRO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

DO NONRTE

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA do Município de LIMOEIRO DO NORTE - CE, Sr.

FRANCISCO VALDO FREITAS DE LEMOS, no uso de suas atribuições legais e, considerando

haver o Pregoeiro e sua Equipe de Apoio cumprido com todas as exigências do procedimento de

licitação cujo objeto é CONTRATAÇÃO PARA REGISTRO DE PËEÇO E AQUISIÇÃO DE AR

CONDICIONADOS È BEBEDOUROS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS

SECRETARIAS DO MLJNICIPIO DE LIMOEIRO DO NORTE - CE, vem homologar o presente

processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO PRESENCIAL - N° 2019.0705-

00IGM, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em favor da

empresa: MAX ELETRO E MAGAZINE EIRELI, vencedora no valor global de R$:

28.074,00(Vinte e oito mil, setenta e quatro reais).

Limoeiro do Norte - CE, 03 de Junho de 2019

DE LEMOS
ORDENADOR DE DESPESAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA E

SERVIÇOS PÚBLICOS - SEINFRA

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000